

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Woolfgruppen ApS

Hyld Ager 148, 2770 Kastrup

CVR-nr. 44 38 49 65

## Årsrapport

**22. oktober 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

---

Line Ovdal Spence  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. oktober 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Woolfgruppen ApS  
Hylde Ager 148  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 44 38 49 65  
Stiftet: 22. oktober 2023  
Hjemsted: Kastrup  
Regnskabsår: 22. oktober - 30. juni  
1. regnskabsår

### Direktion

Line Ovdal Spence, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/10 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>412.781</b>
1 Personaleomkostninger	-274.737
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.111
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>136.933</b>
Andre finansielle indtægter	123
Øvrige finansielle omkostninger	-3.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.037</b>
Skat af årets resultat	-30.102
<b>Årets resultat</b>	<b>103.935</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	103.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.935</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.889
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.889</u>
3 Deposita	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.000
Tilgodehavender i alt	<u>104.000</u>
Likvide beholdninger	<u>57.936</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>161.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>252.825</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	103.935
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.935</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	4.516
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.356
Selskabsskat	25.586
Anden gæld	62.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>252.825</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 22. oktober 2023	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.935	103.935
	<b>40.000</b>	<b>103.935</b>	<b>143.935</b>

## Noter

---

	22/10 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	249.912
Pensioner	20.750
Andre omkostninger til social sikring	4.075
	<u>274.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.111</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-1.111</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>78.889</u>
<b>3. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	<u>12.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>12.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>12.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	365.453
Erhvervslejeforpligtelser	4.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>369.453</b>
